ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẰNG LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đằng Lâm, ngày 05 tháng 04 năm 2023

LỊCH TRIỂN KHAI CÔNG TÁC
THÁNG 04 NĂM 2023

I. LỊCH TRỌNG TÂM:
- Thực hiện Chuyên đề chuyên môn cấp quận ( tổ 3); Chuyên đề chuyên môn cấp trường (tổ 2).
- Tham gia Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi.
- Tham gia văn nghệ, cuộc thi trực tuyến chào mừng 20 năm ngày thành lập quận.
- Rà soát chuẩn bị đội ngũ, cơ sở vật chất cho năm học 2023 - 2024.
- Kiểm tra các hoạt động giáo dục.

II. LỊCH CỤ THỂ:

	Thời gian
	Nội dung
	Người phụ trách

	Tuần từ ngày 03/04 đến 7/04

	3/4:
        7h20
        8h
        14h
	- Thực hiện chương trình tuần 29.
- Chào cờ đầu tháng.
- Giao ban Ban Giám hiệu.
- Giao ban Trung tâm.
	- Giáo viên toàn trường
- Toàn trường
- BGH
- Trung tâm nhà trường

	5/4: 14h
	- Hiệu trưởng họp giao ban tại THCS Lê Lợi.
	- Đ/c Hải

	6/4:
	- Chuẩn bị cơ sở vật chất cho Hội nghị Chấm sáng kiến ngành Giáo dục năm học 2022- 2023.
	- BGH

	8/4: 14h

        16h
	- Thực hiện chuyên môn cấp quận “Phát triển năng lực ngôn ngữ chohọc sinh lớp 3 thông qua kĩ năng nói và nghe trong môn Tiếng Việt”
- Họp Phó Hiệu trưởng các trường Tiểu học
	- BGH, GV toàn trường

- Đ/c Lan, Tâm

	Tuần từ ngày 10/04 đến ngày 14/04

	10/4:
         8h
         14h
	- Thực hiện chương trình tuần 30.
- Giao ban Ban Giám hiệu.
- Giao ban Trung tâm.
	- Giáo viên toàn trường
- BGH
- Trung tâm nhà trường

	11/4: 8h
	[bookmark: _GoBack]- Chuẩn bị các điều kiện cho việc bắt thăm thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp quận giáo dục Tiểu học.
	- BGH

	12/4: 14h
	- Duyệt văn nghệ Chào mừng 20 năm ngày thành lập quận tại UBND phường.
	- Đ/c Lan, Chi, Kiều

	14/4: 7h

	- Chuẩn bị các điều kiện cho hội thi - 08 giáo viên thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi giáo dục Tiểu học.
- Nộp hồ sơ đề nghị hỗ trợ cho học sinh thuộc diện chính sách theo Nghị định 81/2021/NĐ-CP học kỳ 2 năm học 2022-2023 về phòng GD&ĐT - đ/c Hậu nhận.
	- BGH, CTCĐ, giáo viên dự thi
- Đ/c Hoài

	Tuần từ ngày 17/04 đến ngày 21/04

	18/4:
         8h
         14h
	- Thực hiện chương trình tuần 31.
- Giao ban Ban Giám hiệu.
- Giao ban Trung tâm.
	- Giáo viên toàn trường
- BGH
- Trung tâm nhà trường

	20/4
	- Nộp 02 tin bài đăng trên cổng thông tin điện tử của quận và 02 bài giảng nộp về kho học liệu của Phòng GD&ĐT theo địa chỉ quy định.
	- Tổ CNTT

	20-29/4
	- Khảo sát kĩ năng giao tiếp Tiếng Anh của học sinh.
	- Đ/c Lan, Tâm

	21/4: 14h
          19h
	- SHCM cấp tổ.
- Biểu diễn văn nghệ Chào mừng 20 năm ngày thành lập quận tại UBND phường.
	- BGH, GV các tổ
- Đ/c Lan, Chi, Kiều

	Tuần từ ngày 24/04 đến ngày 28/04

	24/4:
         8h
         14h
	- Thực hiện chương trình tuần 32.
- Giao ban Ban Giám hiệu.
- Giao ban Trung tâm.
	- Giáo viên toàn trường
- BGH
- Trung tâm nhà trường

	28/4: 14h
         15h
	- SHCM cấp tổ.
- Họp Chi bộ.
	- BGH, GV các tổ
- Chi bộ nhà trường

Nơi nhận:
- PGD&ĐT
- BGH, BCH công đoàn;
- Đ/c Tổ trưởng;
- Website trường;
- Lưu.

HIỆU TRƯỜNG

Phạm Thị Thuý Hải